

## KARANLIĞI VE İHANETİ GÖRDÜM

Unutulmaz şiirin dizesi ne diyordu?  
“Ateşi ve ihaneti gördüm”

Ben de Karanlığı ve ihaneti gördüm.  
Karanlığı o meşhur 1 Temmuz 2006 Gecesi Edremit Körfezi'nde gördüm..O doyulmaz güzellik karanlığa teslim olmuştu.Yüzbinlerce konuk karanlıkta kaybolmuş,“bacasız sanayi” denilen turizmin ocağına incir dikilmişti.O karanlık gecede karanlığın boyutu henüz belirsizdi.Yani “ihanet” faslı ortada yoktu.İhaneti birkaç gün sonra öğrenecektik.Ve öğrendiğimizde de aslında yıllarca önce gördüğümüzü...

Olaydan birkaç gün sonra TEİAŞ Genel Müdürü İlhami Özşahin'in kurban seçilerek görevden alındığını öğrendiğimde hafızam beni kesintiden 3 yıl 3 gün öncesine götürdü.EMO Bursa Şubesi tarafından düzenlenen panel Almira Otel salonlarında yapılmakta.Paneli yöneten Mümin Ceyhan.Konuşmacılar ise dönemin EMO Başkanı Cengiz Göltaş,BTSO adına Mahmut Yılmaz,BİS Enerji adına Fırat Alpaslan,TEDAŞ adına Talat Özen ve benzeniz...

Salonun en önünde oturan bir kişi o küçük sandalyenin üzerine oturmuyor.Adeta sırt üstü yatmış.Konuşmacıları küçümser gözlerle süzüyor.O HERŞEYİ BİLİYOR...

Konuşmam sırasında özellikle otoprodüktörleri kastederek aynı geminin yolcuları olduğumuzu, esas hedefin enerji sektöründe büyük vurgunlar vuran “enerji kralları” olduğunu belirtiyor ve sanayicilerin de bu mücadele içinde olması gerektiğini vurguluyorum.Altını çizerek söylediğim cümle ise şöyle:”Aynı geminin içindeyiz.Ama gemiyi içinden delmek isteyenler var.Batarsak birlikte batarız” Bu sözün muhatabı küplere biniyor.

O günlerde “Enerji krallarına” söz geçiremeyen bakanlık otoprodüktörlerin tepesine binmiş istediği gibi oynuyor.Otoprodüktörler eski

karların özlemi ile yanıp tutuşuyor.3 gün sonra ise yani 1 Temmuz 2003'den itibaren dengeleme piyasası yürürlüğe girecek.Ben iddialı bir söz söyleyip bu yönetmeliğin uygulanamayacağını vurguluyorum.O sırada ön sıradaki sandalyenin üzerine sırt üstü uzanmış şahıs oturma başkanına dönerek kendisinin TEİAŞ Genel Müdürü olduğunu belirterek söz istiyor.Dengeleme piyasasının 3 gün sonra yürürlüğe gireceğini iddia ediyor.Al ya da öde anlaşmalarının yapıldığı ülkemizde bu iş nasıl olacaksa...

Gelelin 3 yıl sonraya...

İlhami Özşahin'in kurban seçilip görevden alınmasından sonra da dengeleme piyasası lafları sakız yapılmaya devam ediyor...

VE...İHANET...

1 Temmuz olayının üzerinden bir süre geçip bütün bilgiler elimize ulaştığında ise tam bir ihanetle karşı karşıya olduğumuzu gördük.Ülkemizdeki 30 bini aşkın Elektrik Mühendisinin belki de 30 tensinin sahip olabileceği bilgiler bir araya getirilip iletim ve üretim sistemi arasındaki darboğaz notası tespit edildikten sonra harekete geçilmiş ve 13 il ve 17 Milyon nüfusu aşan bir bölge,yani ülkenin Batısı karanlığa boğulmuştur.

\* Bölgeyi çok yakından ilgilendiren ve destekleyen Orhaneli, Soma, Seyitömer ve Tunçbilek santrallerinin bakımda olduğu bilgisi kimlerde toplanmıştı?

\* Aynı anda birbirine komşu bu santralleri bakıma alma fikri kime aitti.?

\* Ovaakça santralindeki trafo arızası kimler tarafından biliniyordu?

\* Bursa'daki bu kadar büyük kurulu gücü Organize Sanayiye bağlayan iletim hatının tek devre olduğu ve bunun bütün Batı Marmara'yı taşıyamacağı kimler tarafından biliniyordu.?

\* Yandığı söylenen 2000 Amperlik ayırıcının böyle bir yükü taşıyamayacağı Elektrik Fakültelerinin 2. Sınıf derslerinde okutuluyor

muydu?Bu ayırıcının marka ve modeli şartnameye uygun muydu?Kabul kimler tarafından yapılmıştı?

\* “Zarar ediyoruz” diye bağırarak otoprodüktör şirketlerinin kısa süre önce açıklanan 500 büyük şirket sıralamasında kaçınıcı sırada yer aldığını farkında mıydık.

\* “Elektrik Enerjisi kamusal alandır,özellemeye terk edilemez” sözlerini duyan var mıydı?

\* Özel sektörün karlı saatlerde devletin de zararına çalışılan saatlerde enerji üreteceği kuralı(!) dünyanın neresinde görülmüştü?

\* En önemlisi onbinlerce kişinin parası ile kurulan bir otoprodüktörün aynı onbinlerin yanında milyonlarca kişiyi karanlıkta bırakan bir eylemin içinde yer alması kamuoyunun bilgisi dahilinde miydi? (Sonraları bu otoprodüktörün ilginç bir satış hikayesi ile devredildiğinde kimlerin ne kadar kazanç sağladığı EMO Bursa Şubesi Genel Kurulu'nda tarafımdan dile getirildiği halde kimseyi rahatsız etmemiştir.Bu konuyu yakında geniş şekilde yazacağım.)

\* 1 Temmuz karanlığına neden olanların hiç çekinmeden yakında aynı oyunun yeniden sahneleneceğini duyurmalarına karşın Cumhuriyet Savcıları neden harekete geçememektedir?

\* Yakında gerçekleşmesi beklenen elektrik zamları aynı oyunun yeniden sahnelenmesi konusunda iştahları kabartmayacak mıdır?

Bu soruları daha da uzatmak olası.Ama ben şimdi daha da çarpıcı bir soruyu yanıtlamanızı istiyorum...

TÜRKİYE'DE İHANET SÖZCÜĞÜ SADECE KADINLARIN KOCALARINI ALDATMASI İLE Mİ SINIRLIDIR? YOKSA ÇOK DAHA BAŞKA KONULAR BU SÖZCÜĞÜN KAPSAMA ALANI İÇİNDEDİR?

Nice aydınlık günlere...